АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2017

    № 978

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О начале отопительного сезона 2017-2018 гг.

на объектах инженерной и социальной инфраструктуры

города Новошахтинска

В целях организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей социальной инфраструктуры  и своевременного перевода систем теплоснабжения с летнего на зимний режим работы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях обеспечения нормативного температурного режима

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ООО «Теплонасосные системы», в ведении которого находятся объекты инженерной и социальной инфраструктуры, приступить к началу отопительного сезона с 12.10.2017 года в связи с устойчивым понижением среднесуточной температуры наружного воздуха.

2. Директору ООО «Теплонасосные системы» Маркову В.В. обеспечить ежедневную передачу сведений о включении котельной и объектов социальной сферы, в службу единой дежурно-диспетчерской службы города «112» муниципального образования «Город Новошахтинск» по телефону 3-22-19.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И. и заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Солоницина М.В.

Мэр города                                                                                                    И.Н. Сорокин
Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска

«Управление городского хозяйства»